

MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2018 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

1 Şubat 2018 - 31 Ocak 2019 Finansal Rapor

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KPMG BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

Bağımsız Denetçi Raporu

Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Ocak 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiştir.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Ocak 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etige ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımların detayı için Dipnot 2.3, (i)'ye bakınız.

Kilit Denetim Konusu

Grup'un hasılatının büyük bir kısmı yurt içi perakende satış gelirlerinden oluşmakla birlikte Grup'un toptan ve yurtdışı satışları da bulunmaktadır.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik Grup'un muhasebe politikasının uygunluğunun değerlendirilmesi;

Satışların faturalandırma sürecinde işlenen verinin büyüklüğü nedeniyle konsolide finansal tablolara alınan perakende satışlardan elde edilen hasılatın doğruluğuna ilişkin olarak doğal bir kontrol riski bulunmaktadır.

Bilgi Teknolojileri ("BT") faturalama sistemleri tarafından kayıtlara alınan gelirlerin doğruluğu, bu sistemlerin karmaşıklığı ve bu sistemler tarafından işlenen veri hacminin büyüklüğü sebebiyle perakende satış gelirlerine ilişkin hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

- BT uzmanlarımızdan yardım alınmak suretiyle yönetimin aşağıda belirtilen kontrollerinin tasarımı, uygulama ve işleyişlerinin etkinliğinin test edilmesi;

· Program erişim kontrolleri, program değişikliği kontrolleri, program geliştirme kontrolleri ve bilgisayar çalışma kontrolleri gibi BT genel ortamına ilişkin kilit iç kontroller,

· Fiyatlandırma ve faturalandırmanın tamlığı ve doğruluğuyla ilgili BT uygulama kontrolleri ve manuel iç kontroller ile perakende mağazalarda bulunan faturalama sistemi ile Grup'un muhasebe sistemi arasında uçtan uca mutabakat kontrolleri ve

· Kasa işlemlerine ait BT altyapısı ile muhasebe sistemi arasındaki sistem entegrasyon.kontrolleri

- Örneklem ile seçilen satış işlemleri için alınan satış belgeleri aracılığıyla kontrolün müşteriye devri incelenerek hasılatın muhasebe politikalarına uygunluğunun ve hasılatın ilgili olduğu raporlama döneminde ve doğru tutarda finansal tablolara alınıp alınmadığının test edilmesi,

- Örneklem seçimi ile belirlemiş olduğumuz Grup'un müşterileri ile yapmış olduğu satış sözleşmeleri gözden geçirilip kontrol edilmiştir.

Kilit Denetim Konuları (devamı)

Hasılatın muhasebeleştirilmesi (devamı)

Kilit Denetim Konusu (devamı)

Ayrıca, toptan satışlarda ürünün satıldığı hesap dönemine ilişkin hasılat tutarının muhasebeleştirilmesi, ürünün satış sözleşmesiyle bağlantılı olup olmadığının uygun bir şekilde değerlendirilmesine bağlıdır.

Hasılatın doğru dönemde finansal tablolara yansıtılması önemli muhakemeler gerektirdiğinden hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı (devamı)

- Satış evrakları üzerindeki sevkiyat koşulları incelenerek; farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlamasının değerlendirilmesi,

- Örneklem ile seçilen ticari alacaklar için mutabakat gönderimi yapılması ve bakiyelerinin finansal tablolar ile uyumunun kontrol edilmesi,

- Olağandışı ve süreklilik teşkil etmeyen işlemlerin varlığının tespit edilmesi amacıyla hasılat tutarına ilişkin analitik incelemeler yapılması,

- Raporlama dönemi sonrasında gerçekleşen iadelerin örneklem yöntemi ile seçilen işlemlere

maddi doğrulama prosedürleri uygulayarak uygun raporlama döneminde finansal tablolara alınıp alınmadığının test edilmesi.

Kilit Denetim Konuları (devamı)

Stok değer düşüklüğü karşılığı

Grup'un stok değer düşüklüğü ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.3 (d) ve Dipnot 9'da yer almaktadır.

Kilit Denetim Konusu

Grup'un stoklarının, müşterilerin taleplerindeki ve moda trendlerindeki hızlı değişim sebebiyle değer düşüklüğüne uğrama riski bulunmaktadır.

Stok değer düşüklüğü karşılığının hesaplanması yönetimin tahmin ve varsayımlarını içermektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, müşteri talebindeki düşüş ve değişen moda trendleri gibi sebeplerle satışı zaman alan stokların değerlerinde beklenen değer düşüklüğüne ilişkin ayrılan karşılığın değerlendirilmesini içermektedir.

Konsolide finansal tablolar bir bütün olarak dikkate alındığında stok tutarlarının büyüklüğü ve stok değer düşüklüğü karşılığının hesaplanmasının yönetim tahmin ve varsayımlarını içermesi sebebiyle bu husus kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Stok değer düşüklüğü karşılığı ile ilgili muhasebe politikasının anlaşılması ve uygunluğunun değerlendirilmesi,

- Grup yönetimi ile görüşülerek değişen moda trendleri ve müşteri talepleri sebebiyle stokların değer düşüklüğüne uğrama riskinin değerlendirilmesi,

- Stok devir hızının önceki dönemler ile karşılaştırılması,

- Ayrılan stok değer düşüklüğü karşılığının yeterliliğinin, geçmiş dönemlerde gerçekleşen değer düşüklükleri ile karşılaştırılarak değerlendirilmesi,

- Değer düşüklüğü karşılığının hesaplanmasına baz olan stok raporlarının doğruluk ve tamlığının değerlendirilmesi,

- Net gerçekleşebilir değer hesaplamasında kullanılan indirimli satış fiyatlarının örneklem yoluyla test edilmesi ve

- Gerçekleştirilen mağaza ve depo sayımlarında uzun süredir satılmayan veya zarar görmüş/yıpranmış ürünlerin olup olmadığının gözlemlenmesi.

Kilit Denetim Konuları (devamı)

Şerefiye değer düşüklüğü

Grup'un şerefiye değer düşüklüğü ile ilgili muhasebe politikalarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.3 (c) ve Dipnot 13'de yer almaktadır.

Kilit Denetim Konusu

31 Ocak 2019 tarihi itibarıyla, Grup'un konsolide finansal tablolarında yer alan şerefiye tutarı 136.878 bin TL tutarındadır. Söz konusu şerefiye bedelinin 121.163 bin TL tutarındaki kısmı Mavi Amerika, 11.982 bin TL tutarındaki kısmı Mavi Kanada geriye kalan şerefiye bedeli ise diğer işletmelerle ilgilidir. Belirsiz süreli faydalı ömrü bulunan şerefiyenin yıllık olarak değer düşüklüğü testine tabi tutulması gerekmektedir.

Değer düşüklüğü değerlendirmelerinde yönetim, herhangi bir değer düşüklüğünün gerekip gerekmediğini tespit etmek için şerefiyenin tahsis edildiği ayrı ayrı tanımlanabilen nakit yaratan birimlerin her birinin kayıtlı değerini iskonto edilmiş nakit akışı tahminlerine dayanan kullanım değerleriyle karşılaştırmıştır.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Grup yönetimi ile geleceğe yönelik planların ve açıklamaların görüşülmesi ve makroekonomik veriler çerçevesinde değerlendirilmesi,

- İndirgenmiş nakit akışlarının analizine ilişkin modellerin temel kurgusu ve hesaplamaların aritmetik doğruluğunun kontrol edilmesi,

- Şerefiyeye konu olan her bir şirket için hazırlanan nakit akış tahminlerinin, geçmiş finansal performans sonuçları ile karşılaştırılarak makul olup olmadığının değerlendirilmesi,

- Değerleme uzmanlarımızdan yardım alınmak suretiyle, her bir nakit yaratan birimin faaliyet gösterdiği sektörlerdeki AOSM ortalamaları ile karşılaştırma yapılması da dahil olmak üzere, kullanılan iskonto oranlarının uygunluğunun değerlendirilmesi,

- Şerefiye değer düşüklüğüne ilişkin konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların temel varsayımlara, muhakemelere ve duyarlılıklara dair açıklamalar da dahil olmak üzere , yeterliliğinin değerlendirilmesi.

Kilit Denetim Konusu (devamı)

Kullanım değerinin veya satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değer yüksek olanı esas alınarak hesaplanan nakit yaratan birimlerin geri kazanılabilir tutarı, iskonto edilmiş nakit akışı modellerinden elde edilmiştir. Bu modellerde, gelecekteki satış hacimleri ve fiyatları, faaliyet giderleri, nihai değer artış oranları ve nakit akışlarının bugüne indirgeme oranı olan ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti ("AOSM") gibi birçok temel varsayım kullanılmaktadır.

Kullanılan bu tahmin ve varsayımlar gelecekte beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır.

Şerefiye tutarının konsolide finansal tablolar açısından önemli olması ve geri kazanılabilir tutarının tahmininde kullanılan varsayımların belirlenmesinin önemli düzeyde yönetimin muhakemesini gerektirmesi sebebiyle, bu konu kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Y k ml l kler

1) 6102 sayılı T rk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin d rd nc  fıkrası uyarınca d zenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denet i Raporu 14 Mart 2019 tarihinde  irket'in Y netim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402 nci maddesinin d rd nc  fıkrası uyarınca  irket'in 1  ubat – 31 Ocak 2019 hesap d neminde defter tutma d zeninin ve konsolide finansal tablolarının, TTK ile  irket esas s zleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin h k mlerine uygun olmadığına dair  nemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402 nci maddesinin d rd nc  fıkrası uyarınca Y netim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen a ıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali M şavirlik Anonim  irketi

A member firm of KPMG International Cooperative

İsmail  nder  nal, SMMM

Sorumlu Denet i

14 Mart 2019

İzmir, T rkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.01.2019	Önceki Dönem 31.01.2018
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri		266.571	266.280
Ticari Alacaklar		168.593	112.996
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		168.593	112.996
Diğer Alacaklar		17.059	24.187
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		17.059	24.187
Türev Araçlar		0	848
Stoklar		457.229	320.351
Peşin Ödenmiş Giderler		37.985	23.358
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		37.985	23.358
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		15.805	183
Diğer Dönen Varlıklar		22.070	13.176
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar		22.070	13.176
ARA TOPLAM		985.312	761.379
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		985.312	761.379
DURAN VARLIKLAR			
Diğer Alacaklar		2.411	2.981
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		2.411	2.981
Maddi Duran Varlıklar		159.739	156.033
Taşıtlar		49	125
Mobilya ve Demirbaşlar		91.567	86.298
Özel Maliyetler		65.452	69.610
Yapılmakta Olan Yatırımlar		2.671	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		194.454	147.599
Şerefiye		136.878	99.699
Diğer Haklar		0	0
Markalar		711	797
Lisanslar		10.479	12.164
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri		4.192	0
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		42.194	34.939
Peşin Ödenmiş Giderler		114	106
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		114	106
Ertelenmiş Vergi Varlığı		1.880	7.145
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		358.598	313.864
TOPLAM VARLIKLAR		1.343.910	1.075.243
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		79.742	180.306
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		79.742	180.306
Banka Kredileri		79.742	180.306
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		204.317	128.793
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		204.317	128.793
Banka Kredileri		204.317	128.793
Ticari Borçlar		510.284	366.455
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		155.105	122.672
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		355.179	243.783
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		32.512	18.081
Diğer Borçlar		16.534	13.619
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		10.330	7.420
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		6.204	6.199
Türev Araçlar		9.577	235
Ertelenmiş Gelirler		17.086	14.566
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		17.086	14.566
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		2.732	4.476
Kısa Vadeli Karşılıklar		13.034	9.767
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		2.679	2.359
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		10.355	7.408

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		11.116	5.879
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		11.116	5.879
ARA TOPLAM		896.934	742.177
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		896.934	742.177
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		91.985	68.736
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		91.985	68.736
Banka Kredileri		91.985	68.736
Ertelenmiş Gelirler		119	641
Uzun Vadeli Karşılıklar		5.018	4.741
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		5.018	4.741
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü		12.686	11.767
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		109.808	85.885
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		1.006.742	828.062
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		333.774	249.736
Ödenmiş Sermaye		49.657	49.657
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi		-35.757	-35.757
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-4.460	-5.145
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-4.460	-5.145
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-4.460	-5.145
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		56.477	25.966
Yabancı Para Çevrim Farkları		63.935	25.310
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		-7.458	656
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		19.771	17.427
Yasal Yedekler		19.771	17.427
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		156.569	111.717
Net Dönem Karı veya Zararı		91.517	85.871
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		3.394	-2.555
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		337.168	247.181
TOPLAM KAYNAKLAR		1.343.910	1.075.243

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.02.2018 - 31.01.2019	Önceki Dönem 01.02.2017 - 31.01.2018
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat		2.352.850	1.781.656
Satışların Maliyeti		-1.144.905	-875.313
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		1.207.945	906.343
BRÜT KAR (ZARAR)		1.207.945	906.343
Genel Yönetim Giderleri		-128.097	-100.317
Pazarlama Giderleri		-762.145	-594.042
Araştırma ve Geliştirme Giderleri		-22.448	-23.058
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler		12.243	4.925
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler		-10.026	-1.498
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		297.472	192.353
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		0	39
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler		-359	0
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		297.113	192.392
Finansman Gelirleri		4.869	1.830
Finansman Giderleri		-169.629	-81.981
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		132.353	112.241
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-31.579	-22.239
Dönem Vergi (Gideri) Geliri		-27.625	-23.936
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-3.954	1.697
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		100.774	90.002
DÖNEM KARI (ZARARI)		100.774	90.002
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		9.257	4.131
Ana Ortaklık Payları		91.517	85.871
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		685	-684
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		878	-877
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-193	193
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-193	193
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		28.745	17.393
Yabancı Para Çevrim Farkları		36.859	16.737
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-10.403	841
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-10.403	841
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		2.289	-185
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		2.289	-185
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		29.430	16.709
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		130.204	106.711
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		7.491	5.680
Ana Ortaklık Payları		122.713	101.031

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.02.2018 - 31.01.2019	Önceki Dönem 01.02.2017 - 31.01.2018
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		260.547	267.040
Dönem Karı (Zararı)		100.774	90.002
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		252.881	168.184
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		69.723	61.893
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		-1.191	-4.310
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		722	-292
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-1.913	-4.018
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		5.653	4.476
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		5.653	4.476
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		109.889	67.957
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-4.665	-1.024
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		114.554	68.981
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-8.905	8.639
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		45.774	7.329
Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler		45.774	7.329
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		31.579	22.239
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		359	-39
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		359	-39
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-43.570	31.524
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-59.680	-3.432
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		0	4.059
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-59.680	-7.491
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		7.682	-3.663
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		7.682	-3.663
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-136.493	-29.117
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-14.635	-3.008
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		143.829	66.949
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		32.433	13.941
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		111.396	53.008
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		14.431	3.232
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		2.952	-1.095
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		2.952	-1.095
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)		1.998	3.103
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-3.654	-1.445
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		-8.894	2.421
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		5.240	-3.866
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		310.085	289.710
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		-4.547	-3.661
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-44.991	-19.009
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-75.528	-129.199
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları		-14.507	-58.366
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		393	910
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		393	910
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-66.095	-72.767
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-57.088	-69.250
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-9.007	-3.517
Alınan Faiz		4.681	1.024
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-185.470	-30.199
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		294.152	92.227

Kredilerden Nakit Girişleri		294.152	92.227
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-303.798	-53.267
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-303.798	-53.267
Türev Araçlardan Nakit Girişleri		-41.409	235
Ödenen Temettüler		-25.925	
Ödenen Faiz		-40.143	-31.443
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-68.347	-37.951
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-451	107.642
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-451	107.642
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		262.474	154.832
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		262.023	262.474

[illegible]

[illegible]